
 

 
          

 

 

Uchwała nr XLVI/512/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 22 października 2013 roku 
 

 

w sprawie  zadań powierzonych z zakresu „budowa i przebudowa ulic gminnych wraz z 

oświetleniem” na 2013 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 5 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się kwotę 16 450 zł pozostałą z wynagrodzenia za II etap opracowania 

dokumentacji zadania Ks. Józefa Kamedulska - Pajęcza  na dofinansowanie zadania 

powierzonego „prace remontowe, dróg, chodników i oświetlenia” na 2013 rok 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

               

   Szczęsny Filipiak  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z notatką ze spotkania z dnia 6.09.2013 oraz uchwałą Rady Dzielnicy VII nr 

XLV/485/2013 w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy 

ul,Księcia Józefa na odcinku od ul. Kamedulskiej do ulicy Pajęczej powyższa kwota 

pozostaje do dyspozycji Dzielnicy. 



 

 

  

 
 


